Quot se numeri in principio: duo **Singularis. vt legens**
Pluralis. vt legentes.

Quot se figure in par- **Simplex. quia non potest dividiri. vt legens**
ticio: Due. scz. **Decomposita. quia descendit a verbo composite figure**
de negligens a neglego.

A Duerbum est pars orationis indeclinabilis que adiecta u-
 bo significationem eius explanat atque implet. ut hodie bene.
 Aduerbum uia itaen bi een verbum om te deulaten sijn betrekkenis.

Quot accidentum aduerbio: tria. scz. **Significatio**
Comparatio
Figura

Significationes aduerbiorum sunt multe.

Da aduerbia

Temporis. ut hodie; hec nunc nup eras in dūstert⁹ perendie. sc.

Voci. ut hic ille iste, ubi ubiq nūt̄ intus foris foras.

Numeri. ut semel bis ter quater decies, milles.

Interrogandi. ut cur quare quamobrē: quid nonne utrum.

Affirmandi. ut profecto quippe placet etiam ita nempe certe.

Negandi. ut haud non neḡ minime nequaꝝ.

Demonstrandi. ut en ecce.

Prohibeundi. ut ne.

Optandi. ut utinam, os.

Hortandi. ut eya age agere agedum.

Jurandi. ut e de pol castor hercules mediulād lug

Qualitat̄is. ut bene male docte forster libenter pulchre.

Quantitat̄is. ut museum parum modicum minimum maxime satis.

Semissiūi. ut vix sensim paulatim pedetent infere ferme.

Dubitandi. ut an verum solitan solitān for rassis.

Euentus. ut forte fortemer.

Congregandi. ut simul una pariter.

Discretiūi. ut seorsum separatum secus diuisum bisariam.

Similitudinis. ut quasi scut scut bezut veluti ut item ita

Ornandi. ut primo secundo inde deinde deinceps interea sc.

Intentiūi. ut valde nimium prosus penitus omnino.

Comparandi. ut magis nimius plus tanquam.

Vocandi. ut o he us eho.

Respondendi. ut heus e

Eligendi. ut potius imo.

Da aduerbia

Tres sunt gradus cōparationis

Positiūis. ut docte prudentes.

Cōparatiūis. ut doctius prudentius

Suplatiūis. ut doctissimum vel doctissime
sime prudentissimum vel prudentissime

Figure sunt tres

Simpler. ut docte prudenter.

Composita. ut indocte imprudenter.

Decomposita. ut efficaciter ab efficaz.

A Coniunctio est pars orationis indeclinabilis annexa ordi-
nali sententia. Coniunctio is een woort dat by een voeghet and declē in een opacte

Quot accidunt coniunctioni? tria / **Potestas.**
Figura et
Ordo

Quot s̄t potestates
in coniunctio ne quām p̄

Copulativa. vt et q̄ atq̄ quoq̄ ac ast.
Disjunctiva. vt aut̄ be vel ne nec neq̄ seu sine.
Explativa. de quidē e quidē saltē videlicet q̄ p̄t̄ ge.
Causalit̄. vt si etiā etiam; siquidem quandoquidem sc.
Nationalis. vt quia ergo id eo igitur propterea sc.